
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nghi Xuân, ngày      tháng 9 năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng kỷ luật công chức  

 Địa chính - Xây dựng xã Xuân Hội  

 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ quy 

định về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức;  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng kỷ luật công chức Địa chính - Xây dựng xã 

Xuân Hội có sai phạm làm giả Phiếu tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục 

hành chính, gồm các ông có tên sau: 

1.Ông Nguyễn Viết Hưng - Phó Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch hội đồng; 

2. Ông Trần Văn Hiền - Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện,         Ủy viên; 

3. Ông Đặng Văn Hoài - Trưởng phòng Tài nguyên &Môi trường, Ủy viên; 

4. Ông Trịnh Quang Luật - Chủ tịch UBND xã Xuân Hội,              Ủy viên; 

5. Ông Trần Anh Sơn - Phó Trưởng phòng Nội vụ,                         Ủy viên. 

 

Điều 2. Hội đồng kỷ luật có nhiệm vụ xem xét tư vấn về việc áp dụng hình 

thức kỷ luật đối với công chức có hành vi vi phạm. 

 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
   

Nơi nhận:                                                                                                                                                  
- Như Điều 3;                                                                                    

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Liên đoàn Lao động huyện; 

- UBND xã Xuân Hội; 

- Lưu: VT, NV.      

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

Nguyễn Hải Nam 
 

 


		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-09-30T09:11:14+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-09-30T09:47:55+0700


		2020-09-30T09:48:12+0700


		2020-09-30T09:48:26+0700




